
 
 

       

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2017 m. gegužės 15 d. įsakymo Nr. A1-243 

priedas 

           

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Projekto pavadinimas 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos 

iš viso iki, 

Eur 

iš jų 

Europos Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur 

1. 08.1.1-CPVA-

R-407-01-0005 

Labdaros ir 

paramos 

fondas Vilties 

centras  

192029688 2.9.2.2.1.3 Socialinių paslaugų 

centro įkūrimas 

socialinės rizikos 

asmenims 

598 600,64 508 810,54 89 790,10 

2. 08.1.1-CPVA-

R-407-21-0007 

Kėdainių 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188768545 2.9.2.2.1.1 Josvainių socialinio ir 

ugdymo centro 

atnaujinimas bei 

savarankiško gyvenimo 

namų jame įkūrimas 

426 230,92 426 230,92 - 

3. 08.1.1-CPVA-

R-407-01-0008 

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija 

188722373 2.9.2.2.1.1 Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra 

Širvintų rajone 

355 925,00 355 925,00 - 

                                                                                                                      Iš viso: 1 380 756,56 1 290 966,46 89 790,10 

___________________________ 

 

 


